[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМЕЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________________
д.Филино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 30.12.2022 № 139

Об утверждении муниципального задания на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы муниципальному учреждению культуры «Культурно – досуговый центр Семейкинского сельского поселения» на оказание муниципальной услуги «Организация культурного досуга и отдыха населения Семейкинского сельского поселения, развитие местного традиционного народного творчества»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации Семейкинского сельского поселения от 24.12.2020 № 109 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Семейкинского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь Уставом МУК КДЦ Семейкинского сельского поселения, в целях организации досуга, отдыха и спорта и приобщения жителей поселения к творчеству, культурному развитию, любительскому искусству и ремеслам, администрация Семейкинского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить муниципальное задание на 2023 - 2025 годы муниципальному учреждению культуры «Культурно – досуговый центр Семейкинского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области» согласно приложению № 1.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов Соловьеву Е.В.
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Семейкинского сельского поселения и разместить на сайте Семейкинского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 г.

Глава Семейкинского сельского поселения				А.В. Воробьев
image1.png